
Seite: 0     Satzspiegel: mvvbuch     Erstellungszeit: 16.12.2002 17:18:48
Linien: 01001S.s03 

0

Flughafen - Linie

S1 S1Flughafen München - Neufahrn - Laim - Hauptbahnhof - Marienplatz - Ostbahnhof

VERKEHRSHINWEIS   19 68
Flughafen München    4.35  5.35  5.55  6.15  6.35  6.55  7.15  7.35  7.55 20.55 21.15 21.35 21.55 22.15 22.35 22.55 23.15 23.35 23.55  0.15
Besucherpark    4.37  5.37  5.57  6.17  6.37  6.57  7.17  7.37  7.57 20.57 21.17 21.37 21.57 22.17 22.37 22.57 23.17 23.37 23.57  0.17
Neufahrn an  4.42  5.42  6.02  6.22  6.42  7.02  7.22  7.42  8.02 21.02 21.22 21.42 22.02 22.22 22.42 23.02 23.22 23.42  0.02  0.22
Neufahrn ab  4.48  5.48  6.08  6.28  6.48  7.08  7.28  7.48  8.08 21.08 21.28 21.48 22.08 22.28 22.48 23.08 23.28 23.48  0.08  0.28
Eching    4.51  5.51  6.11  6.31  6.51  7.11  7.31  7.51  8.11 21.11 21.31 21.51 22.11 22.31 22.51 23.11 23.31 23.51  0.11  0.31
Lohhof    4.54  5.54  6.14  6.34  6.54  7.14  7.34  7.54  8.14 21.14 21.34 21.54 22.14 22.34 22.54 23.14 23.34 23.54  0.14  0.34
Unterschleißheim    4.56  5.56  6.16  6.36  6.56  7.16  7.36  7.56  8.16 21.16 21.36 21.56 22.16 22.36 22.56 23.16 23.36 23.56  0.16  0.36
Oberschleißheim    4.59  5.59  6.19  6.39  6.59  7.19  7.39  7.59  8.19 alle 21.19 21.39 21.59 22.19 22.39 22.59 23.19 23.39 23.59  0.19  0.39
Feldmoching    5.02  6.02  6.22  6.42  7.02  7.22  7.42  8.02  8.22 21.22 21.42 22.02 22.22 22.42 23.02 23.22 23.42  0.02  0.22  0.42
Fasanerie    5.05  6.05  6.25  6.45  7.05  7.25  7.45  8.05  8.25 20 21.25 21.45 22.05 22.25 22.45 23.05 23.25 23.45  0.05  0.25  0.45
Moosach    5.08  6.08  6.28  6.48  7.08  7.28  7.48  8.08  8.28 21.28 21.48 22.08 22.28 22.48 23.08 23.28 23.48  0.08  0.28  0.48
Laim    5.14  6.14  6.34  6.54  7.14  7.34  7.54  8.14  8.34 Min 21.34 21.54 22.14 22.34 22.54 23.14 23.34 23.54  0.14  0.34  0.54
Donnersbergerbrücke    5.16  6.16  6.36  6.56  7.16  7.36  7.56  8.16  8.36 21.36 21.56 22.16 22.36 22.56 23.16 23.36 23.56  0.16  0.36  0.56
Hackerbrücke    5.18  6.18  6.38  6.58  7.18  7.38  7.58  8.18  8.38 21.38 21.58 22.18 22.38 22.58 23.18 23.38 23.58  0.18  0.38  0.58
Hauptbahnhof    5.20  6.20  6.40  7.00  7.20  7.40  8.00  8.20  8.40 21.40 22.00 22.20 22.40 23.00 23.20 23.40  0.00  0.20  0.40  1.00
Karlsplatz (Stachus)    5.21  6.21  6.41  7.01  7.21  7.41  8.01  8.21  8.41 21.41 22.01 22.21 22.41 23.01 23.21 23.41  0.01  0.21  0.41  1.01
Marienplatz    5.23  6.23  6.43  7.03  7.23  7.43  8.03  8.23  8.43 21.43 22.03 22.23 22.43 23.03 23.23 23.43  0.03  0.23  0.43  1.03
Isartor    5.24  6.24  6.44  7.04  7.24  7.44  8.04  8.24  8.44 21.44 22.04 22.24 22.44 23.04 23.24 23.44  0.04  0.24  0.44  1.04
Rosenheimer Platz    5.26  6.26  6.46  7.06  7.26  7.46  8.06  8.26  8.46 21.46 22.06 22.26 22.46 23.06 23.26 23.46  0.06  0.26  0.46  1.06
Ostbahnhof    5.28  6.28  6.48  7.08  7.28  7.48  8.08  8.28  8.48 21.48 22.08 22.28 22.48 23.08 23.28 23.48  0.08  0.28  0.48  1.08

ZEICHENERKLÄRUNG: 19  = Montag bis Freitag (Werkt.)  68  = Samstag,Sonn- u.Feiertag  

Änderungen vorbehalten

Flughafen - Linie

S1 S1Ostbahnhof - Marienplatz - Hauptbahnhof - Laim - Neufahrn - Flughafen München

Bei Zügen mit Ziel  "Freising und Flughafen" in den hinteren Zugteil einsteigen!

VERKEHRSHINWEIS   ✝ Sa
Ostbahnhof    3.39  4.19  4.59  5.19  5.39  5.59  6.19 17.19 17.39 17.39 17.59 20.59 21.19 21.39 21.59 22.19 22.39 22.59 23.19
Rosenheimer Platz    3.41  4.21  5.01  5.21  5.41  6.01  6.21 17.21 17.41 17.41 18.01 21.01 21.21 21.41 22.01 22.21 22.41 23.01 23.21
Isartor    3.43  4.23  5.03  5.23  5.43  6.03  6.23 17.23 17.43 17.43 18.03 21.03 21.23 21.43 22.03 22.23 22.43 23.03 23.23
Marienplatz    3.45  4.25  5.05  5.25  5.45  6.05  6.25 17.25 17.45 17.45 18.05 21.05 21.25 21.45 22.05 22.25 22.45 23.05 23.25
Karlsplatz (Stachus)    3.46  4.26  5.06  5.26  5.46  6.06  6.26 17.26 17.46 17.46 18.06 21.06 21.26 21.46 22.06 22.26 22.46 23.06 23.26
Hauptbahnhof    3.48  4.28  5.08  5.28  5.48  6.08  6.28 17.28 17.48 17.48 18.08 21.08 21.28 21.48 22.08 22.28 22.48 23.08 23.28
Hackerbrücke    3.49  4.29  5.09  5.29  5.49  6.09  6.29 17.29 17.49 17.49 18.09 21.09 21.29 21.49 22.09 22.29 22.49 23.09 23.29
Donnersbergerbrücke    3.51  4.31  5.11  5.31  5.51  6.11  6.31 alle 17.31 17.51 17.51 18.11 alle 21.11 21.31 21.51 22.11 22.31 22.51 23.11 23.31
Laim    3.54  4.34  5.14  5.34  5.54  6.14  6.34 17.34 17.54 17.54 18.14 21.14 21.34 21.54 22.14 22.34 22.54 23.14 23.34
Moosach    3.58  4.38  5.18  5.38  5.58  6.18  6.38 20 17.38 17.58 17.58 18.18 20 21.18 21.38 21.58 22.18 22.38 22.58 23.18 23.38
Fasanerie    4.01  4.41  5.21  5.41  6.01  6.21  6.41 17.41 18.01 18.01 18.21 21.21 21.41 22.01 22.21 22.41 23.01 23.21 23.41
Feldmoching    4.03  4.43  5.23  5.43  6.03  6.23  6.43 Min 17.43 18.03 18.03 18.23 Min 21.23 21.43 22.03 22.23 22.43 23.03 23.23 23.43
Oberschleißheim    4.07  4.47  5.27  5.47  6.07  6.27  6.47 17.47 18.07 18.07 18.27 21.27 21.47 22.07 22.27 22.47 23.07 23.27 23.47
Unterschleißheim    4.10  4.50  5.30  5.50  6.10  6.30  6.50 17.50 18.10 18.10 18.30 21.30 21.50 22.10 22.30 22.50 23.10 23.30 23.50
Lohhof    4.12  4.52  5.32  5.52  6.12  6.32  6.52 17.52 18.12 18.12 18.32 21.32 21.52 22.12 22.32 22.52 23.12 23.32 23.52
Eching    4.15  4.55  5.35  5.55  6.15  6.35  6.55 17.55 18.15 18.15 18.35 21.35 21.55 22.15 22.35 22.55 23.15 23.35 23.55
Neufahrn an  4.18  4.58  5.38  5.58  6.18  6.38  6.58 17.58 18.18 18.18 18.38 21.38 21.58 22.18 22.38 22.58 23.18 23.38 23.58
Neufahrn ab  4.21  5.01  5.41  6.01  6.21  6.41  7.01 18.01 18.21 18.24 18.41 21.41 22.01 22.21 22.41 23.01 23.21 23.41  0.01
Besucherpark    4.26  5.06  5.46  6.06  6.26  6.46  7.06 18.06 18.26 18.29 18.46 21.46 22.06 22.26 22.46 23.06 23.26 23.46  0.06
Flughafen München    4.28  5.08  5.48  6.08  6.28  6.48  7.08 18.08 18.28 18.31 18.48 21.48 22.08 22.28 22.48 23.08 23.28 23.48  0.08

ZEICHENERKLÄRUNG: Sa  = Samstag (Werktag)  ✝  = Sonn- u.Feiertag  

Änderungen vorbehalten


	Linie "S1"
	Flughafen - Linie 
	Tägl.



